€448.800,00 με σκοπό την επιστροφή μετρητών στους μετόχους που πραγματοποιήθηκε με μείωση της ονομαστικής 

αξίας της μετοχής από € 47,00 σε € 3,00 καθώς και τροποποίηση του άρθρου 3 του καταστατικού της Εταιρείας. 

Το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται σε τριάντα χιλιάδες εξακόσια ευρώ (30.600€), είναι ολοσχερώς 

καταβλημένο και διαιρείται σε δέκα χιλιάδες διακόσιες (10.200) κοινές ονομαστικές μετοχές αξίας δέκα ευρώ έκαστη 

(€3,00). 

Μερίσματα 

Σύμφωνα µε τις διατάξεις της Ελληνικής εμπορικής νομοθεσίας, οι εταιρείες είναι υποχρεωμένες να διανέμουν κάθε έτος 

μερίσματα που αντιστοιχούν τουλάχιστον στο 35% των κερδών μετά φόρων και μετά την αφαίρεση για σχηματισμό του